
Recept týdneRecept týdneRecept týdne uvnitř letáku 27. 12. – 31. 12. 2012

Šťastný a veselý 
 nový rok!

6 ks
/1 den

max.

14,90/

-33 %
990

Dušená šunka 
kulatá
• 100 g
• standardní

Toma džus
• 2 l • 1 l = 16,45 Kč
• vybrané druhy

Finlandia, 
Grant’s
• 40 %
• 0,7 l
• 1 l = 312,86 Kč

Sýr Krolewski 45%
• 100 g
• v supermarketech  
s obsluhovaným úsekem

89,90/

-33 %
5990

369,-/

-40 %
219,-

19,90/

-35 %
1290

59,90/

-45 %
3290

Monte Christo 
• Německo
• 0,75 l
• 1 l = 79,86 Kč
• demi sec, rose

VYROBENO
V ČR

12 ks
/1 den

max.

12 ks
/1 den

max.

letak_Albert_SM_52_2012_c.indd   1 19.12.2012   14:24:36



sleva 20 %
Bageta 
francouzská
•  230 g
•  100 g = 5,17 Kč
•  pouze prodejny 
s vlastní dopékárnou

Uherská klobása
• 100 g

Spišské párky
• 100 g

Plundrový rohlíček
• 83 – 85 g
• 100 g od 10,47 Kč
• ořechový • tvarohový 
• sypaný cukrem
• pouze prodejny s vlastní 
dopékárnou

Chléb pšenično žitný
• 570 g
• 100 g = 2,61 Kč
• kmínový
• balený • krájený

Salát vlašský
• 100 g

Pomazánka česnekovo 
sýrová
• 100 g

14,90/

-20 %
1190

16,90/

-17 %
1390

29,90/

-20 %
2390

7,90/

-12 %
690

11,90/

-25 %
890

17,50/

-14 %
1490

15,90/

-25 %
1190

Pečivo a lahůdky

Bagety k dopékání
• 270 g
• 100 g = 4,78 Kč
• světlé • 2 ks • balené

19,90/

-35 %
1290

24,50/

-26 %
1790

Bábovka
• 400 g
• 100 g = 5,98 Kč
• selská, mramorová
• balená

Pečivo a lahůdkyPečivo a lahůdkyPečivo a lahůdkyPečivo a lahůdky

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

letak_Albert_SM_52_2012_c.indd   2 19.12.2012   14:25:04



sleva 17 %
Královská slanina
• 100 g

Kiri
• 100 g
• vybrané druhy

Tavený sýr Apetito
• 150 g
• 100 g = 14,60 Kč
• vybrané  druhy

Toustový nářez
• 100 g

Sýr Niva 
• 50 %  • výseč
• 110 g
• 100 g = 18,09 Kč

Uzená krkovice 
cca 800 g
• 100 g 

Salát camping
• 100 g

Sýr Koliba
•  100 g
•  obsluhovaný úsek

20,50/

-17 %
1690

13,90/

-21 %
1090

28,90/

-31 %
1990

12,50/

-20 %
990

9,50/

-16 %
790

29,90/

-26 %
2190

27,90/

-21 %
2190

Sýry a uzeniny

Salám Princ
• 100 g

19,90/

-25 %
1490

16,90/

-17 %
1390

Sýry a uzeninySýry a uzeninySýry a uzeninySýry a uzeninySýry a uzeninySýry a uzeniny

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

letak_Albert_SM_52_2012_c.indd   3 19.12.2012   14:25:29



Vepřové plátky s polníčkovým salátem

800 g vepřové pečeně (4 plátky) 1 lžička Dijonské hořčice

2 pomeranče 2 lžíce olivového oleje

2 lžíce balzamikového octa sůl, pepř

2 lžičky medu 100 g polníčku

1 stroužek česneku, rozmělněný 1 avokádo, na kousky

Kůru z jednoho pomeranče ostrouhejte a odšťavněte ho, druhý pomeranč oloupejte a rozdělte 
na jednotlivé dílky. Kůru smíchejte s polovinou šťávy, octem, medem, rozmělněným česnek 
a dejte stranou. Na dresink smíchejte zbylou šťávu, hořčici, 1 lžíci oleje a podle chuti osolte 
a opepřete. Zbylý olej rozpalte v pánvi, přidejte plátky vepřového masa a z obou stran ho 
5 minut opékejte. Přidejte balzamikovou směs, podle chuti osolte a přiveďte k varu. Nechte 
probublávat 5-6 minut, maso obracejte. Mezitím dejte polníček do mísy, na vrch dejte avokádo, 
dílky pomeranče, zastříkněte dresinkem a podávejte s vepřovým masem.

Pro 4 oSoBy, PříPrAVA: 25 MiNUT

Recept týdne 41, - za 1 porci

Vepřové koleno
s kostí 
• 1 kg

Výrobek z mletého 
vepřového masa
• 525 g
• 1 kg = 95,10 Kč

Kuřecí 
polévková směs
• 750 g • 1 kg = 23,87 Kč
• mražená

Vepřová pečeně 
bez kosti
•  1 kg • vcelku

79,90/

-25 %
5990

69,90/

-28 %
4990

27,90/

-35 %
1790

Švédské masové 
kuličky
• 1 kg
• masný polotovar super cena

109,-

Maso

159,-/

-24 %
11990

sleva 24 %

letak_Albert_SM_52_2012_c.indd   4 19.12.2012   14:25:45



sleva 25 %
Borůvky mražené
• 350 g • 100 g = 19,97 Kč

Zakysaná smetana
• 180 g
• 100 g = 6,61 Kč

Flora Pro Activ
• 225 g
• 100 g = 27,96 Kč

Ceres soft
•  375 g
•  100 g = 7,97 Kč

86,90/

-19 %
6990

15,90/

-25 %
1190

82,90/

-24 %
6290

39,90/

-25 %
2990

Maliny mražené
• 350 g • 100 g = 12,83
• v nabídce také další mražené ovoce od 21,90 Kč

64,90/

-30 %
4490

Na vaření, mražené

Zmrzlinové vany
• 1 l
• vanilka / čokoláda
• caffé latté / caramel

76,90/

-35 %
4990

Zmrzlina Sweet creams 
multipack
• 4 × 130 ml
• 100 ml = 11,52 Kč
• multipack

79,90/

-25 %
5990

VYROBENO
V ČR

letak_Albert_SM_52_2012_c.indd   5 19.12.2012   14:25:53



sleva 33 %
Jogurt Selský 
bílý
•  200 g
•  100 g = 4,95 Kč

Pribináček
• 80 g • 100 g = 13,63 Kč
• vybrané druhy

Kostíci
• 106 – 109 g
• 100 g od 9,34 Kč
• vybrané druhy

Kefírové mléko
• 450 g
• 100 g = 2,87 Kč
• vybrané druhy

Jogurt 
Müller Mix
• 150 g
• 100 g = 7,94 Kč
• vybrané druhy

Věnečky
• 150 g
• 100 g = 7,93 Kč
• vybrané druhy

14,90/

-33 %
990

17,50/

-26 %
1290

11,90/

-16 %
990

13,90/

-21 %
1090

Milka dezerty
• 110 – 150 g
• 100 g od 31,27 Kč
• vybrané druhy

61,90/

-24 %
4690

14,90/

-20 %
1190

Jogurt Florian 
Active müsli
• 150 g 
• 100 g = 5,93 Kč

11,90/

-25 %
890

16,50/

-27 %
1190

Jogurt Extra Light
• 120 g
• 100 g = 7,42 Kč
• vybrané druhy

13,50/

-34 %
890

Mléčné výrobky

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČRVYROBENO

V ČR

VYROBENO
V ČR

letak_Albert_SM_52_2012_c.indd   6 19.12.2012   14:26:12



sleva 18 %%%
Bohemia 
Chips
•  150 g
•  100 g = 19,93 Kč
•  vybrané druhy

Špaldové tyčinky
• 100 g

Krit Canapé
• 125 g
• 100 g = 12,72 Kč

21,90/

-27 %
1590

19,90/

-20 %
1590

Pistácie 
pražené solené
• 200 g
• 100 g = 29,95 Kč

Kešu pražené 
solené
• 150 g
• 100 g = 23,27 Kč

Tortilla Chips
• 450 g
• 100 g = 10,64 Kč
• vybrané druhy

Golden rings
• 80 g + 25% gratis
• 100 g = 11,33 Kč
• vybrané druhy

54,90/

-36 %
3490

79,90/

-40 %
4790

16,40/

-27 %
1190

36,90/

-18 %
2990

67,90/

-11 %
5990

Slané pochutiny

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

Sleva je vypočítána ze standardních prodejních cen.

sleva min. 40%
Platí do vyprodání zásob.

na vánoční 
cukrovinky

ilustrační 
foto

letak_Albert_SM_52_2012_c.indd   7 19.12.2012   14:26:25



sleva 35 %

olivy Franz Josef
•  300 g • 100 g = 14,53 Kč
•  vybrané druhy

Hořčice Boneco 
Premium
• 130 g
• 100 g = 
12,23 Kč
• vybrané druhy

Vepřové maso Viva
• 400 g
• 100 g = 5,47 Kč

Tuňák Calvo
• 3 x 80 g
• 100 g = 38,63 Kč
• vybrané druhy

Velkozrnná 
čočka
• 500 g
• 100 g = 
2,78 Kč

Mlýnky na koření  
Kotányi
• 33 – 92 g
• 100 g od 
43,37 Kč
• vybrané druhy

Čaje Teekanne
• 20 g
• 100 g = 149,50 Kč
• vybrané druhy

Nescafé Gold
• 200 g
• 100 g = 69,95 Kč
• instantní káva

29,50/

-35 %
1890

23,90/

-33 %
1590

29,90/

-26 %
2190

58,90/

-32 %
3990

16,90/

-17 %
1390

95,90/

-32 %
6490

15,90/

-31 %
1090

229,90/

-39 %
13990

39,90/

-25 %
2990ovocné čaje Jemča

• 30 – 40 g
• 100 g od 27,25 Kč
• vybrané druhy

okurky  
Delikates
• 670 g
• 100 g = 
7,47 Kč

34,90/

-22 %
2690

Trvanlivé potraviny

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

letak_Albert_SM_52_2012_c.indd   8 19.12.2012   14:26:33



sleva 33 %33%

robby Bubble
• 0,75 l
• 1 l = 43,86 Kč
• vybrané druhy

Mattoni 
přírodní
• 1,5 l
• 1 l = 6,60 Kč
• vybrané druhy

Mattoni 
ochucená
• 1,5 l
• 1 l = 7,93 Kč
• vybrané druhy

Pfanner džus
• 1 l
• vybrané druhy

Monster
• energetický nápoj
• 0,5 l
• 1 l = 59,80 Kč
• vybrané druhy

Kofola
•  2 l
•  1 l = 9,95 Kč
•  vybrané druhy

29,90/

-33 %
1990

51,90/

-36 %
3290

42,90/

-30 %
2990

34,90/

-14 %
2990

13,90/

-28 %
990

16,90/

-29 %
1190

Fanta, Sprite
• 2 l
• 1 l = 12,45 Kč

36,90/

-32 %
2490

rossijskoe 
igristoe
• 0,75 l
• 1 l = 106,53 Kč
• vybrané druhy

Frankovka, 
Modrý 
Portugal, 
Müller 
Thurgau
• 1 l

Mona’s Šušu
• 0,75 l
• 1 l = 66,53 Kč
• vybrané druhy

94,90/

-15 %
7990

64,90/

-23 %
4990

69,90/

-28 %
4990

Cellarium 
Bisencii
• 0,75 l
• 1 l = 79,87 Kč
• vybrané druhy

79,90/

-25 %
5990

Nápoje

VYROBENO
V ČR VYROBENO

V ČR

exkluzivně
 u nás

VYROBENO
V ČR 12 ks

/1 den

max.

letak_Albert_SM_52_2012_c.indd   9 19.12.2012   14:26:41



sleva 32 %

Zlatopramen 
MAXi
•  světlý ležák
•  1,5 l
•  1 l = 16,60 Kč

Stará 
myslivecká
• 40 %
• 0,5 l 
• 1 l = 210 Kč

Staropramen Cool
• grep, lemon • 0,5 l • 1 l = 26,84 Kč
• plech • v libovolné kombinaci

Moravská 
švestka
• 40%
• 0,5 l
• 1 l = 230 Kč

Nicolaus
• 16% • 0,5 l
• 1 l = 139,80 Kč
• cherry, strawberry 

36,90/

-32 %
2490

155,-/

-25 %
115,-

149,-/

-29 %
105,-

84,90/

-17 %
6990

Božkov Tuzemský
• 37,5 %
• 0,5 l
• 1 l = 218 Kč

129,-/

-15 %
109,-

Pilsner Urquell
• světlý ležák
• 0,5 l
• 1 l = 37,80 Kč
• záloha na láhev 
3 Kč

22,90/

-17 %
1890

Pardál
• světlé výčepní pivo
• 0,5l
• 1 l = 13,80 Kč
• záloha na láhev 
3 Kč

8,90/

-22 %
690

3 + 1
Kupte čtyři, 

zaplaťte tři!

Alkoholické nápojeAlkoholické nápojeAlkoholické nápojeAlkoholické nápojeAlkoholické nápojeAlkoholické nápojeAlkoholické nápoje

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

3 + 1
1342

cena za 1 ks při koupi 4 ks

18 ks
/1 den

max.

letak_Albert_SM_52_2012_c.indd   10 19.12.2012   14:26:46



sleva 44 %

sleva 28 %

Mega 
pyrotechnika 
• v balení 50 ks 
• v nabídce také 
Římská svíce
• 1 ks za 19,90 Kč

Zewa
•  toaletní papír
•  4 role • 3vrstvý
•  vybrané druhy

Čajové 
svíčky 
• 30 ks

Lanza
• prací kapsle
• 16 ks 
• 1 ks = 6,24 Kč
• vybrané druhy

Huggies
• dětské plenky
• 1 ks od 3,74 Kč
• vybrané druhy

Silan
• avivážní prostředek 
• 2 l • 1 l = 47,45 Kč 
• vybrané druhy

Colgate
• zubní pasta
• 75 ml 
• 100 ml = 
43,87 Kč
• vybrané druhy

ria
• dámske 
hygienické vložky 
• 10 ks 
• vybrané druhy

399,-/

-25 %
299,-

37,90/

-21 %
2990

142,90/

-30 %
9990

113,90/

-16 %
9490

V nabídce např. ES zářivka 
11 W, E27 3 ks za 
79,50 Kč nebo AQ zářivka 
5W, E14 svíčka za 
49,90 Kč

45,90/

-28 %
3290

34,90/

-14 %
2990

49,90/

-28 %
3590

179,-/

-44 %
9990

SLEVA 50 %
na úsporné zářivky A

lbert 

Quality a Euroshopper

ilustrační 
foto

na vybrané hračky
sleva na všechny vánoční 

kosmetické 
balíčkyslevahračkyhračkyhračky

Sleva je vypočítána ze standardních prodejních cen. Sleva je vypočítána ze standardních prodejních cen.

  až
60 %

ilustrační 
foto

ilustrační 
foto

na všechny vánoční

50 %slevasleva

%
Sleva je vypočítána ze standardních prodejních cen.

slevaslevasleva

44%
Sleva je vypočítána ze standardních prodejních cen.

%
Sleva je vypočítána ze standardních prodejních cen.

slevasleva
Sleva je vypočítána ze standardních prodejních cen.Sleva je vypočítána ze standardních prodejních cen.

do vyprodání 
zásob

do vyprodání 
zásobSleva je vypočítána ze standardních prodejních cen. Sleva je vypočítána ze standardních prodejních cen.

balíčky

Sleva je vypočítána ze standardních prodejních cen.

letak_Albert_SM_52_2012_c.indd   11 19.12.2012   14:27:07



sleva 35 %

KUCHARKA
na ce lý  rok  j a k o  d á r e k

Akce platí v prodejnách Albert 
do vydání zásob v jednotlivých 
prodejnách. 
Platí na jakýkoliv nákup nad 700 Kč, 
1 nákup = 1 bod. 
Více na www.albert.cz.

Nakupte v Albertu nad 700 Kc

a získáte 1 bod.  

Za 4 body  dostanete

KUCHARKU JAKO DÁREK.

Jablka 
červená
•  1 kg

52/12
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402

Česnek tuzemsko
• krabička

Pomeranče
• 1 kg • síť

19,90/

-35 %
1290

69,90/

-28 %
4990

22,90/

-21 %
1790

Kiwi
• 1 ks

Adresa provozovatele:
AHOLD Czech Republic, a. s., Slavíčkova 1a, 638 00  Brno. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. 
V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 27. 12. do 31. 12. 2012. Uvedené ceny jsou bez dekorace. 
Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 
nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. Chyby v tisku vyhrazeny.
Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku.
Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert.
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob.

Křen
• 1 kg

61,90/

-19 %
4990

6,90/

-43 %
390

PĚSTOVÁNO 
V ČR

PĚSTOVÁNO 
V ČR

sleva min. 40% 
na vánoční cukrovinky

sleva až 60% 
na vybrané hračky

sleva 50% 
na všechny vánoční 
kosmetické balíčky

Platí do vyprodání zásob. 
Sleva je vypočítána ze standardních prodejních cen.

letak_Albert_SM_52_2012_c.indd   12 19.12.2012   14:27:21


